БОРОВлянский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

16.11.2017г.                                                                                                              №17

с. Боровлянка
О внесении изменений в решение Боровлянского сельского Совета   депутатов  от 22.12.2016г. №21 «О бюджете муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2017 год».

Руководствуясь ст. 35 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации в соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

Статья 1. Внести изменения в решение Боровлянского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2016 года № 140  «Об утверждении  бюджета Боровлянского сельсовета Троицкого   района Алтайского края  на 2017 год»  следующие изменения:

1) Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики  бюджета муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого   района Алтайского края  на 2017 год»:

1) общий объем доходов  бюджета муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого   района Алтайского края  на 2017 год в сумме 2854,9 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме  2002,0  тыс. рублей;

2) общий объем расходов  бюджета в сумме  2553,6 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования  517,6 тыс. рублей»;

            Статья 2.  Приложение 3 изложить в новой редакции (Приложение прилагается).

Статья 3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

            Статья 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам самоуправления, плана и бюджета, экономики и соблюдения законности  Т.А.Фомину.
Глава Боровлянского сельсовета

                                                 В.Е. Фомин